



Delårsrapport

januari - september 2025

Sammanfattning

Tredje kvartalet 2025-07-01 – 2025-09-30 (Koncern)

- Nettoomsättning 2 908 TSEK (3 740)
- Upparbetade ej fakturerade intäkter/aktiverat arbete för egen räkning 1 388 TSEK (4 776)
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -540 TSEK (-558)
- Resultat efter finansiella poster -4 155 TSEK (-4 138)
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,06 (-0,08) SEK och efter utspädning -0,06 SEK (-0,08)
- Kvartalets investeringar uppgick till 383 TSEK (-7 207)
- Kvartalets kassaflöde uppgick till -1 651 TSEK (1 128)

Nio månader 2025-01-01 – 2025-09-30 (Koncern)

- Nettoomsättning 11 993 TSEK (12 658)
- Upparbetade ej fakturerade intäkter/aktiverat arbete för egen räkning 3 206 TSEK (7 763)
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -1 017 TSEK (-1 022)
- Resultat efter finansiella poster -10 434 TSEK (-9 257)
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,16 (-0,21) SEK och efter utspädning -0,16 SEK (-0,21)
- Periodens investeringar uppgick till -1 162 TSEK (-7 819)
- Periodens kassaflöde uppgick till -518 TSEK (-184)

Väsentliga händelser under tredje kvartalet

Nedan sammanfattas ett urval av edyoutecs pressmeddelanden under första kvartalet. Bolagets pressmeddelanden återfinns på www.spotlightstockmarket.com

edyoutecgruppen tilldelas AI-utvecklingsuppdrag värt 2,15 MSEK – fördjupar samarbetet med Helmut Schmidt-universitetet (PM 2025-07-01)

Wegesrand, ett dotterbolag till svenska edyoutec AB, har tilldelats ett nytt prestigefyllt uppdrag till ett värde av cirka 896 000 SEK (80 000 euro) för utvecklingen av ett digitalt spel särskilt utformat för användning i skolundervisning. Därtill har bolaget erhållit ytterligare tilläggsbeställningar till ett värde av cirka 448 000 SEK (40 000 euro), vilket innebär att Wegesrand säkrat ytterligare cirka 1,35 miljoner SEK i intäkter. (PM 2025-07-14)

edyoutec AB ("edyoutec" eller "Bolaget") har ingått en avsiktsförklaring (LOI) med Addmarketing Sverige AB och Nålen Utbildning & Konsulting AB om att förvärva utbildningsplattformen JobAllie. JobAllie är

en plattform som kopplar samman arbetssökande med arbetsgivare.

Köpeskillingen för förvärvet baseras på den nivå av månatliga återkommande intäkter (MRR) som uppnås vid tillträdet. (PM 2025-09-30)

Väsentliga händelser efter tredje kvartalets utgång

Nedan sammanfattas ett urval av edyoutecs pressmeddelanden efter första kvartalet. Bolagets pressmeddelanden återfinns på www.spotlightstockmarket.com

edyoutec AB (publ) meddelar att målbolaget JobAllie uppnått en stark marknadstillväxt sedan lanseringen i september 2025. På bara några veckor har över 5 000 arbetsintresserade anslutit sig genom att skicka in sina CV:n till plattformens CV-databas för arbetsmatchning. Av dessa kommer cirka 3 500 från Sverige och cirka 1 500 från Tyskland. (PM 2025-10-17)

Vd har ordet



I min operativa uppdatering den 11 juli berättade jag att vi inlett ett samarbete med The Oven Market, ett innovationshus med djupa rötter i Mellanösterns offentliga sektor. I VD-ordet i Q2-rapporten informerade jag om att vi inom ramen för samarbetet påbörjat integrationen av 10 Monkeys i en skolplattform som når över 200 000 elever i UAE. Plattformen heter Skiplly och är en av UAE:s mest centrala skolplattformar.

Plattformen Skiplly ägs av Rakbank och fungerar som ett digitalt nav för skoladministration, betalningar och kommunikation mellan skolor, elever och föräldrar. Plattformen har cirka 300 000 föräldrar knutna till sig – vilket gör den till en av regionens mest kraftfulla och inflytelserika distributionskanaler för utbildningsplattformar.

"Hos Skiplly blir 10Monkeys den enda matematikplattformen som riktar sig exklusivt till barn i åldrarna 6–11 år, en unik position som stärker våra intäkter."

Genom integrationen blir 10Monkeys fullt tillgänglig för samtliga användare av Skiplly, helt sömlöst och skalbart. Hos Skiplly blir 10Monkeys den enda matematikplattformen som riktar sig exklusivt till barn i åldrarna 6–11 år, en unik position som stärker våra intäkter.

"Partnerskapet avseende Skiplly ger oss en unik, direkt och skalbar distributionsväg rakt in i UAE:s skolsystem."

I samband med integrationen ingår vi ett strategiskt partnerskap där Skipllys ägare ansvarar för marknadsföring, kundrelationer och bearbetning av skolor, medan edyoutec ansvarar för teknisk support, onboarding och produktleverans. Partnerskapet avseende Skiplly ger oss en unik, direkt och skalbar distributionsväg rakt in i UAE:s skolsystem."

Partnerskapet kommer även att innebära att vi successivt kommer kunna addera flera av våra produkter till plattformen Skiplly – såsom AppLeMat (Dyskalkyliplattform) och Mattebageriet – och därigenom skala vår portfölj i en marknad med hög betalningsvilja och stor digital mognad.

Sammanfattningsvis utgör partnerskapet avseende Skiplly ett strategisk genombrott för oss i GCC-regionen.

"Inbjudan till denna presentation skickas ut som ett separat pressmeddelande inom kort."

För att ge våra aktieägare och intressenter en djupare förståelse för samarbetets omfattning och potential kommer vi inom kort att hålla en livepresentation där vi presenterar affären, marknadspotentialen och våra expansionsplaner i GCC-regionen.

Inbjudan till denna presentation skickas ut som ett separat pressmeddelande inom kort.

I Tyskland genomför vi nu en strategiskt viktig omstrukturering av våra dotterbolag. För att skapa fokus, tydlighet och högre skalbarhet separerar vi verksamheten i två tydliga affärsben:

Ett dedikerat produktteam som fullt ut fokuserar på våra egna plattformar – med uppdrag att utveckla, skala och kommersialisera våra SaaS produkter.

Ett konsultteam som fokuserar på våra efterfrågade konsulttjänster. Denna del kommer att krympa då resurser kommer att flyttas över till produktteamet.

Denna uppdelning frigör organisatorisk kraft i båda delarna av verksamheten och gör att vi snabbare kan driva tillväxt i våra SaaS-produkter, samtidigt som konsultverksamheten förväntas fortsätta leverera stabila intäkter.

"Vi har nu landat i en tydlig identitet som SaaS-bolag – med skalbara produkter, globala ambitioner och återkommande intäkter i centrum."

Våra kostnadsbesparingar och strukturella effektiviseringar har skapat en ekonomiskt stabil bas, vi har en paketerad kostnadskostym. Moderbolaget har en mycket slimmad burn rate, och våra dotterbolag likaså. Detta gör att vi kan fortsätta investera i internationell expansion, produktutveckling och partnerskap som Skiply – helt i linje med vår långsiktiga SaaS-strategi.

"Vi bygger nu en produktportfölj som inte bara är stark – den är globalt skalbar och redo att växa på flera kontinenter samtidigt."

På den finansiella sidan har vi sett minskade intäkter hos våra tyska dotterbolag av förklarliga skäl. Vi har sedan juli 2025 avsatt våra bästa resurser till att arbeta med integrationen av 10Monkeys med Skiply. Detta har varit ett strategiskt beslut och en absolut

nödvändighet, att integrera med Skiply(Rakbank) är en delikat process där inget får gå fel.

Givetvis påverkar detta intäkterna när våra bästa resurser friställts från löpande konsulttjänster till att arbeta med produktutveckling. Att ta in externa konsulter för ett så pass viktigt uppdrag som att integrera med Skiply har aldrig varit ett alternativ. De minskade intäkterna under Q3 slår då givetvis mot EBITDA. Investeringen i integrationen med Skiply förväntas ge avkastning under Q1 2026 i form av månatliga prenumerationsintäkter.

För koncernen som helhet uppgick EBITDA till cirka -0,5 MSEK för tredje kvartalet – detta som en effekt av strategiskt fattade beslut. I det svenska moderbolaget har vi fortsatt en extremt slimmad burn rate, vilket i kombination med våra nuvarande kassaflöden innebär att moderbolagets kostnader kan täckas i dagsläget. Vi har under Q3 även tagit upp en extraordinär kostnad om cirka 0,6 MSEK i moderbolaget, denna har ingen kassaflödesmässig påverkan utan avser justeringar av tidigare bokförda växelkurser.

Det tredje kvartalet sammanfattas bäst som en period där strategi blivit verklighet. Vi har nu ett dedikerat team som snabbt kan skala upp våra egna produkter och tillgängliggöra dem på den globala marknaden. Det fjärde kvartalet tar sikte på att förbereda lanseringen av 10Monkeys i GCC-regionen.

Eric De Basso,
VD edyoutec AB

Aktien

edyoutec AB (publ), org. nr. 559015–1360 med säte i Uppsala, är noterat på Spotlight Stock Market, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn och driver en handelsplattform (MTF). Bolagets kortnamn är EDYOU och ISIN-kod är SE0015811377.

Ägarförteckning

Ägarförteckning återfinns på bolagets hemsida www.edyoutec.com

Antal aktier vid periodens utgång

Antal utestående aktier per 2024-09-30:
50 904 336 aktier

Antal utestående aktier per 2024-12-31:
56 904 336 aktier

Antal utestående aktier per 2025-03-31:
58 643 466 aktier

Antal utestående aktier per 2025-06-30:
70 583 751 aktier

Antal utestående aktier per 2025-09-30:
70 583 751 aktier

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som tillämpades i årsredovisningen för räkenskapsåret 2024.

Granskning av revisor

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Finansiell kalender

Delårsrapport okt – dec (Q4) 2026-02-27

Årsredovisning 2025 2026-06-01

Delårsrapport jan – mar (Q1) 2026-05-27

Delårsrapport apr – jun (Q2) 2026-08-27

Delårsrapport jul – sep (Q3) 2026-11-27

Information

Denna information är sådan information som edyoutec AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons (VD) försorg, för offentliggörande den 2025-11-27, kl. 20:00.

Resultaträkning, koncern

SEK	2025-07-01 - 2025-09-30	2024-07-01 - 2024-09-30	2025-01-01 - 2025-09-30	2024-01-01 - 2024-09-30	2024-01-01 - 2024-12-31
Nettoomsättning	2 907 957	3 740 497	11 993 314	12 657 551	16 643 863
Aktiverat arbete för egen räkning	1 387 777	4 775 522	3 205 863	7 762 870	9 259 479
Övriga intäkter	596 221	54 942	756 478	1 622 267	2 383 851
Rörelsens intäkter	4 891 955	8 570 961	15 955 655	22 042 688	28 287 193
Inköp av tjänster	-353 677	-854 586	-1 393 522	-2 318 854	-3 210 101
Övriga externa kostnader	-1 593 408	-4 344 425	-4 988 400	-8 594 031	-10 709 581
Personalkostnader	-3 408 001	-3 892 365	-10 402 093	-11 939 638	-14 488 554
Avskrivningar	-3 132 106	-2 726 381	-9 416 791	-8 235 016	-11 390 863
Övriga rörelsekostnader	-77 053	-37 966	-188 630	-211 673	-326 188
Rörelsens kostnader	-8 564 245	-11 855 722	-26 389 436	-31 299 210	-40 125 287
Rörelseresultat	-3 672 290	-3 284 761	-10 433 781	-9 256 523	-11 838 094
Ränteintäkter	135	0	636	168	5 516
Räntekostnader	-163 333	-852 980	-568 386	-1 226 876	-2 891 325
Övriga finansiella poster	-319 443	-	-364 531	-	-
Resultat efter finansiella poster	-4 154 931	-4 137 741	-11 366 062	-10 483 230	-14 723 903
Resultat före skatt	-4 154 931	-4 137 741	-11 366 062	-10 483 230	-14 723 903
Skatt på årets resultat				-	-1 198 656
Periodens resultat	-4 154 931	-4 137 741	-11 366 062	-10 483 230	-15 922 559
Resultat per aktie, före utspädning	-0,06	-0,08	-0,16	-0,21	-0,31
Resultat per aktie, efter utspädning	-0,06	-0,08	-0,16	-0,21	-0,31

Balansräkning, koncern

SEK	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	62 080 938	59 977 888	62 001 985
Köpta licenser, varumärken och liknande rättigheter	16 935 569	3 037 563	18 393 542
Goodwill	18 552 036	28 471 119	26 459 365
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	46 141	75 198	67 592
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-	1 131	-
Summa anläggningstillgångar	97 614 684	91 562 899	106 922 483
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	8 660 199	3 436 097	4 267 212
Övriga fordringar	1 144 798	2 268 247	1 301 122
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 044 005	9 281 096	8 273 703
<i>Kassa och bank</i>	485 184	1 504 691	1 021 929
Summa omsättningstillgångar	20 334 185	16 490 132	14 863 965
SUMMA TILLGÅNGAR	117 948 869	108 053 031	121 786 449
SEK	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	47 291 113	40 723 469	45 523 469
Övrigt tillskjutet kapital	114 472 784	102 049 188	106 240 438
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-81 331 527	-65 811 073	-70 549 478
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	80 432 371	76 961 584	81 214 428
Innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-
Summa eget kapital	80 432 371	76 961 584	81 214 428
Avsättningar			
Övriga avsättningar	13 115 686	3 889 264	13 462 850
Long-term liabilities			
Långfristiga skulder till kreditinstitut	729 737	5 583 831	1 378 088
Långfristiga skulder övriga	-	-	-
Current liabilities			
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	-	-	-
Leverantörsskulder	5 235 007	1 062 171	3 534 601
Övriga kortfristiga skulder	17 710 641	20 070 695	21 739 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	725 428	485 486	457 051
Total liabilities	37 516 499	31 091 447	40 572 020
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	117 948 869	108 053 031	121 786 449

Kassaflödesanalys, koncern

SEK	2025-07-01 - 2025-09-30	2024-07-01 - 2024-09-30	2025-01-01 - 2025-09-30	2024-01-01 - 2024-09-30	2024-01-01 - 2024-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-4 154 931	-4 168 449	-11 366 062	-10 483 231	-14 723 902
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2 980 015	-901 192	10 878 704	3 148 773	8 635 958
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 174 916	-5 069 642	-487 358	-7 334 459	-6 087 944
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar	-1 151 757	-1 642 232	-6 373 673	-3 457 676	1 143 405
Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder	451 619	3 096 180	-2 593 475	2 908 340	-5 987 250
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 875 053	-3 615 694	-9 454 507	-7 883 794	-10 931 789
Investeringsverksamheten					
Förändring i immateriella anläggningstillgångar	382 522	-5 240 628	-1 155 403	-5 576 625	-15 368 321
Förändring i materiella anläggningstillgångar	62	-	-6 119	-	8 737
Förändring i finansiella anläggningstillgångar	-	-1 965 895	-	-2 241 881	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	382 583	-7 206 523	-1 161 522	-7 818 506	-15 359 584
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	-	15 583 296	9 706 611	15 583 296	24 583 296
Emissionsutgifter	-	-2 234 000	-	-2 744 000	-2 752 750
Återbetalning av lån	-158 442	-2 000 000	-158 442	-	-6 884 938
Upptagande av nytt lån	-	601 414	549 645	2 679 196	10 679 196
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-158 442	11 950 710	10 097 814	15 518 492	25 624 803
Periodens kassaflöde	-1 650 911	1 128 493	-518 214	-183 809	-666 570
Likvida medel vid periodens början	2 138 928	376 198	1 021 929	1 688 499	1 688 499
Kursdifferens likvida medel	-2 833	-	-18 531	-	-
Likvida medel vid periodens slut	485 184	1 504 691	485 184	1 504 691	1 021 929

Eget kapital, koncern

SEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital	Årets vinst	Summa eget kapital	Summa eget kapital
Belopp vid årets början 2025-01-01	45 523 469	106 240 438	-54 626 920	-15 922 558	81 214 428	81 214 428
Nyemission	9 391 295	608 696			9 999 991	9 999 991
Minskning av aktiekapital	-7 623 651	7 623 651			-	-
Emissionsutgifter			-293 380		-293 380	-293 380
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag			877 394		877 394	877 394
Omföring balanserat resultat			-15 922 558	15 922 558	-	-
Periodens resultat				-11 366 062	-11 366 062	-11 366 062
Belopp vid periodens slut 2025-09-30	47 291 113	114 472 784	-69 965 465	-11 366 062	80 432 371	80 432 371

Kommentar till koncernens finansiella utveckling

NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättningen för perioden 1 januari – 30 september uppgick till 11 993 TSEK (12 658) och för perioden 1 juli – 30 september till 2 908 TSEK (3 740). Huvuddelen av omsättningen är hänförlig till verksamheten i Tyskland.

RÖRELSEKOSTNADER

Rörelsekostnaderna uppgick för perioden 1 januari – 30 september till -26 389 TSEK (-31 299) och för perioden 1 juli – 30 september till -8 564 TSEK (-11 856).

De största kostnaderna utgörs av övriga externa kostnader och personalkostnader. Avskrivningarna avser i huvudsak goodwill relaterat till förvärvet av Wegesrand samt MyFirstApp och 10 Monkeys.

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden 1 januari – 30 september uppgick till -10 434 TSEK (-9 257) med ett resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) på -1 017 TSEK (-1 022). För perioden 1 juli – 30 september uppgick rörelseresultatet till -3 672 TSEK (-3 285) med ett resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) på -540 TSEK (-558).

PERIODENS RESULTAT

Periodens resultat uppgick för perioden 1 januari – 30 september till -11 366 TSEK (-10 483) och för perioden 1 juli – 30 september till -4 155 TSEK (-4 138). Det försämrade resultatet jämfört med samma period föregående år är främst hänförligt till ökade avskrivningar med anledning av förvärven av MyFirstApp och 10 Monkeys.

INVESTERINGAR

Periodens investeringar under 1 januari – 30 september uppgick till -1 162 TSEK (-7 819) och under perioden 1 juli – 30 september till 383 TSEK (-

7 207) och avser i huvudsak investeringar tagna i den tyska verksamheten.

IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Koncernens immateriella anläggningstillgångar utgörs av aktiverat arbete för utvecklingsarbete av egenanställd personal och externa utvecklingskostnader samt goodwill från förvärv.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter vilket för den rapporterade perioden helt är hänförligt till löner och fakturerade kostnader.

Immateriella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod, vilken omprövas vid varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivning prövas årligen.

AVSÄTTNINGAR

Den totala avsättningen uppgår till 13 116 TSEK (3 889). I kvartalet har en omklassificering gjorts avseende 8 000 TSEK från "Övriga långfristiga skulder" till "Övriga avsättningar". Beloppet avser tilläggsköpeskillingar från förvärvet av MyFirstApp respektive 10Monkeys som genomfördes under fjärde kvartalet 2024. Även jämförelsetalen avseende balanserna per 2024-12-31 har justerats med motsvarande belopp. Resterande belopp, utöver 8 000 TSEK avser den tyska verksamheten.

EGET KAPITAL

Det egna kapitalets utveckling finns separat redovisad i denna rapport.

KASSAFLÖDE

Det första halvårets kassaflöde summerade till -518 TSEK (-184) och kassaflödet för kvartal tre summerade till -1 651 TSEK (1 128).

Nyckeltal, koncern

SEK	2025-07-01 - 2025-09-30	2024-07-01 - 2024-09-30	2025-01-01 - 2025-09-30	2024-01-01 - 2024-09-30	2024-01-01 - 2024-12-31
Nettoomsättning	2 907 957	3 740 497	11 993 314	12 657 551	16 643 863
EBITDA	-540 184	-558 380	-1 016 989	-1 021 508	-447 231
EBIT	-3 672 290	-3 284 761	-10 433 781	-9 256 524	-11 838 094
Periodens resultat	-4 154 931	-4 137 741	-11 366 062	-10 483 231	-15 922 559
Rörelsemarginal %	neg	neg	neg	neg	neg
Vinstmarginal %	neg	neg	neg	neg	neg
Soliditet vid periodens utgång %	68,2	71,2	68,2	71,2	66,7
Räntabilitet på eget kapital %	neg	neg	neg	neg	neg
Eget kapital per aktie					
före utspädning kr	1,1	1,5	1,1	1,5	1,6
efter utspädning kr	1,1	1,5	1,1	1,5	1,6
Resultat per aktie					
före utspädning kr	-0,06	-0,08	-0,16	-0,21	-0,31
efter utspädning kr	-0,06	-0,08	-0,16	-0,21	-0,31
Antal aktier vid periodens slut					
före utspädning	70 583 751	50 904 336	70 583 751	50 904 336	50 904 336
efter utspädning	71 281 529	51 602 114	71 281 529	51 602 114	51 602 114
Utestående optioner	697 778	697 778	697 778	697 778	697 778

Resultaträkning, moderbolag

SEK	2025-07-01 - 2025-09-30	2024-07-01 - 2024-09-30	2025-01-01 - 2025-09-30	2024-01-01 - 2024-09-30	2024-01-01 - 2024-12-31
Nettoomsättning	-	-	1 331	2 697	302 692
Aktiverat arbete för egen räkning	46 750	3 271 097	229 899	3 607 095	3 649 075
Övriga intäkter	0	54 942	-1	56 347	56 348
Rörelsens intäkter	46 750	3 326 039	231 229	3 666 138	4 008 115
Inköp av tjänster	-21 953	-110 715	-127 182	-342 001	-482 641
Övriga externa kostnader	-540 984	-3 353 624	-1 540 300	-5 067 971	-5 611 655
Personalkostnader	-114 992	-583 102	-344 975	-1 082 358	-922 487
Avskrivningar	-3 222	-4 116	-9 666	-15 918	-19 145
Övriga rörelsekostnader	-1 116	-17 376	-1 116	-22 021	-23 155
Rörelsens kostnader	-682 267	-4 068 932	-2 023 240	-6 530 268	-7 059 083
Rörelseresultat	-635 517	-742 893	-1 792 011	-2 864 130	-3 050 968
Ränteintäkter	134	-	156	168	1 560
Räntekostnader	-122 499	-687 349	-429 872	-1 028 852	-2 669 665
Övriga finansiella poster	-588 797	-	-588 797	-	-
Resultat efter finansiella poster	-1 346 679	-1 430 242	-2 810 524	-3 892 814	-5 719 073
Resultat före skatt	-1 346 679	-1 430 242	-2 810 524	-3 892 814	-5 719 073
Skatt på årets resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-1 346 679	-1 430 242	-2 810 524	-3 892 814	-5 719 073
EBITDA	-632 295	-738 777	-1 782 345	-2 848 212	-3 031 823

Balansräkning, moderbolag - Tillgångar

SEK	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	47 537 538	46 015 660	47 307 639
Köpta licenser, varumärken och liknande rättigheter	-	1 250 000	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Datorer	1 077	13 970	10 743
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	17 667 603	267 603	17 667 603
Fordringar hos koncernföretag	57 945 272	45 006 112	54 904 258
Summa anläggningstillgångar	123 151 490	92 553 344	119 890 243
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer	-	-	-
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar	93 225	1 894 094	25 630
Fordringar hos koncernföretag	-	8 624 948	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 574 620	5 865 826	4 227 259
<i>Kassa och bank</i>	359 440	1 179 381	319 508
Summa omsättningstillgångar	5 027 285	17 564 250	4 572 397
SUMMA TILLGÅNGAR	128 178 775	110 117 593	124 462 640

Balansräkning, moderbolag – Eget kapital och skulder

SEK	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	47 291 113	40 723 469	45 523 469
Fond för utvecklingsutgifter	44 740 226	44 468 349	44 510 327
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	106 555 754	102 049 188	106 240 438
Balanserad vinst eller förlust	-84 491 754	-86 124 454	-86 166 432
Årets resultat	-2 810 524	-3 892 814	-5 719 073
Summa eget kapital	111 284 816	97 223 738	104 388 728
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	8 000 000	-	8 000 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Långfristiga skulder till kreditinstitut	-	4 500 000	-
Långfristiga skulder till koncernföretag	-	223 897	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	-	0	-
Leverantörsskulder	541 567	967 469	3 202 314
Kortfristiga skulder till koncernföretag	336 957	-	234 063
Övriga kortfristiga skulder	7 347 289	6 717 002	8 315 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	668 147	485 486	321 627
Summa skulder	16 893 960	12 893 855	20 073 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	128 178 775	110 117 593	124 462 640

Kassaflödesanalys, moderbolag

SEK	2025-07-01 - 2025-09-30	2024-07-01 - 2024-09-30	2025-01-01 - 2025-09-30	2024-01-01 - 2024-09-30	2024-01-01 - 2024-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-1 346 679	-1 430 242	-2 810 524	-3 892 814	-5 719 073
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	3 222	-1 593 197	9 666	-1 356 395	-1 353 168
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 343 457	-3 023 439	-2 800 858	-5 249 208	-7 072 241
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar	216 861	-3 381 137	-414 956	-3 076 339	7 626 567
Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder	-213 842	3 442 688	-3 179 952	3 749 160	4 582 187
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 340 438	-2 961 887	-6 395 765	-4 576 387	5 136 513
Investeringsverksamheten					
Förändring i immateriella anläggningstillgångar	-46 750	-5 240 628	-229 899	-5 576 625	-5 618 605
Förändring i finansiella anläggningstillgångar	258 317	-1 965 895	-3 041 014	-2 241 881	-29 540 028
Kassaflöde från investeringsverksamheten	211 567	-7 206 523	-3 270 913	-7 818 506	-35 158 633
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	-	15 583 296	9 999 991	15 583 296	24 583 296
Emissionsutgifter	-	-2 234 000	-293 380	-2 744 000	-2 752 750
Personaloptioner	-	-	-	-	-
Återbetalning av lån	-	-2 000 000	-	-	-
Upptagande av nytt lån	-	-	-	0	7 776 103
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	11 349 296	9 706 611	12 839 296	29 606 649
Periodens kassaflöde	-1 128 871	1 180 886	39 932	444 403	-415 470
Likvida medel vid periodens början	1 488 311	-1 505	319 508	734 978	734 978
Likvida medel vid periodens slut	359 440	1 179 381	359 440	1 179 381	319 508

Eget kapital, moderbolag

SEK	Aktiekapital, nyemission under reg.	Fond för utv utgifter	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets vinst	Summa
Belopp vid årets början 2025-01-01	45 523 469	44 510 327	106 240 438	-86 166 432	-5 719 073	104 388 728
Nyemission	9 391 295		608 696			9 999 991
Minskning av aktiekapital	-7 623 651			7 623 651		0
Emissionsutgifter			-293 380			-293 380
Aktivering av utvecklingskostnader		229 899		-229 899		0
Omföring balanserat resultat				-5 719 073	5 719 073	0
Periodens resultat					-2 810 524	-2 810 524
Belopp vid periodens slut 2025-09-30	47 291 113	44 740 226	106 555 754	-84 491 754	-2 810 524	111 284 816

Kommentar till moderbolagets finansiella utveckling

Siffror inom parentes visar motsvarande period föregående år.

NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättningen för perioden 1 januari – 30 september uppgick till 1 TSEK (3) och för perioden 1 juli – 30 september till 0 TSEK (0). Den intäktsgenererande verksamheten bedrivs huvudsakligen i de tyska dotterbolagen.

RÖRELSEKOSTNADER

Rörelsekostnaderna för perioden 1 januari – 30 september uppgick till -2 023 TSEK (-6 530) och för perioden 1 juli – 30 september till -682 TSEK (-4 069). Rörelsekostnaderna är väsentligt lägre än samma period föregående år och effekt av ökade kostnadsbesparingar.

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden 1 januari 30 september uppgick till -1 792 (-2 864) med ett resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) på -1 782 TSEK (-2 848). För perioden 1 juli – 30 september uppgick rörelseresultatet till -636 TSEK (-743) med ett resultat före av- och nedskrivningar på -632 TSEK (-739).

Det förbättrade resultatet jämfört med samma period föregående år beror till övervägande del på verksamhetens kostnadsöversyn under året med bl.a. lägre personal-, utveckling- och marknadsrelaterade kostnader.

PERIODENS RESULTAT

Periodens resultat för perioden 1 januari – 30 september uppgick till -2 811 TSEK (-3 893) och för perioden 1 juli – 30 september till -1 347 TSEK (-1 430).

Resultatet jämfört med samma period föregående år är bättre av samma anledningar som ovan beskrivna.

INVESTERINGAR

Periodens investeringar under 1 januari – 30 september uppgick till -3 271 TSEK (-7 819) och under perioden 1 juli – 30 september till 212 TSEK (-7 207).

IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Bolagets immateriella anläggningstillgångar utgörs av aktiverat arbete för utvecklingsarbete av egenanställd personal och externa utvecklingskostnader samt förvärv.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter vilket för den rapporterade perioden helt är hänförligt till löner och fakturerade kostnader.

Immateriella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod, vilken omprövas vid varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivning prövas årligen.

AVSÄTTNINGAR

I kvartalet har en omklassificering gjorts avseende 8 000 TSEK från "Övriga långfristiga skulder" till "Övriga avsättningar". Beloppet avser tilläggsköpeskillingar från förvärvet av MyFirstApp respektive 10Monkeys som genomfördes under fjärde kvartalet 2024. Även jämförelsetalen avseende balanserna per 2024-12-31 har justerats med motsvarande belopp. Avsättningar vid utgången av perioden uppgår till 8 000 TSEK (0).

EGET KAPITAL

Det egna kapitalets utveckling finns separat redovisad i denna rapport.

KASSAFLÖDE

Det första halvårets kassaflöde summerade till 40 TSEK (444) och det andra kvartalets kassaflöde summerades till -1 129 TSEK (1 181).

Nyckeltal, moderbolag

SEK	2025-07-01 - 2025-09-30	2024-07-01 - 2024-09-30	2025-01-01 - 2025-09-30	2024-01-01 - 2024-09-30	2024-01-01 - 2024-12-31
Nettoomsättning	0	0	1 331	2 697	302 692
EBITDA	-632 295	-738 777	-1 782 345	-2 848 212	-3 031 823
EBIT	-635 517	-742 893	-1 792 011	-2 864 130	-3 050 968
Periodens resultat	-1 346 679	-1 430 242	-2 810 524	-3 892 814	-5 719 073
Rörelsemarginal %	neg	neg	neg	neg	neg
Vinstmarginal %	neg	neg	neg	neg	neg
Soliditet vid periodens utgång %	86,8	88,3	86,8	88,3	83,9
Räntabilitet på eget kapital %	neg	neg	neg	neg	neg
Eget kapital per aktie					
före utspädning kr	1,6	1,9	1,6	1,9	2,1
efter utspädning kr	1,6	1,9	1,6	1,9	2,0
Resultat per aktie					
före utspädning kr	-0,02	-0,03	-0,04	-0,08	-0,11
efter utspädning kr	-0,02	-0,03	-0,04	-0,08	-0,11
Antal aktier vid periodens slut					
före utspädning	70 583 751	50 904 336	70 583 751	50 904 336	50 904 336
efter utspädning	71 281 529	51 602 114	71 281 529	51 602 114	51 602 114
Utestående optioner	697 778	697 778	697 778	697 778	697 778

Definitioner av nyckeltal

NETTOOMSÄTTNING

Intäkter från försäljning som ingår i företags normala verksamhet.

EBITDA

Resultat före skatt, räntor, av- och nedskrivningar på anläggningstillgångar.

EBIT

Rörelseresultat före skatt och räntor.

PERIODENS RESULTAT

Verksamhetens totala nettoresultat efter skatt.

RÖRELSEMARGINAL

Rörelseresultat före finansiella poster och skatt i procent av nettoomsättningen.

VINSTMARGINAL

Resultat efter skatt i procent av nettoomsättningen.

SOLIDITET

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

RÄNTABILITET PÅ EGET KAPITAL

Resultat efter skatt i procent av eget kapital.

EXCEPTIONELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER

Exceptionella intäkter och kostnader är sådana intäkter och kostnader som på grund av sin storlek eller förekomst avviker markant från vad som normalt förekommer i företaget. De är ofta av engångskaraktär.



Om oss

edyoutec AB (publ) ("edyoutec") är ett svenskt företag inom spel och digital utbildning som består av två vertikaler, EdTech och spel. Inom vertikalen EdTech fokuserar bolaget på att utveckla produkter inom genrer som spelbaserat lärande och Serious Games, det är inom dessa områden som edyoutec har identifierat de största synergier mellan bolagets två vertikaler. Inom vertikalen Games bygger affärsidén på att utveckla och distribuera free-to-play-spel ("F2P") inom mobilspel för Android och iOS.

Finansiell kalender

Delårsrapport okt – dec (Q4)	2026-02-27
Årsredovisning 2025	2026-06-01
Delårsrapport jan - mar (Q1)	2026-05-27
Delårsrapport apr - jun (Q2)	2026-08-27
Delårsrapport jul – sep (Q3)	2026-11-27

Kontakt

Sylveniusgatan 2
754 50 Uppsala
ir@edyoutec.com